令和 5年 4月吉日

お取引先各位

朝日ゴルフ株式会社

代表取締役社長

内本 浩史

臨時休業日のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では新年度の全社会議の為、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせて

いただきます。

貴社には大変ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（臨時休業）

休業日：令和 5年 4月 21日(金)

4 月 24 日(月)より通常通り営業いたします。

以 上